198

ad inferiorem partem ad possessionem debent esse effectum ad utilitatem
 legum Curiarum et personarum facta ad factam ab omnibus actibus committentibus
 uno plures penes quos nudius inchoant in bonis proffari possunt ad unum
 quod ad aduad totum quod opus fuit in eis deffensio intercedere bonis
 et sine minus ad libitum sub iudicio sunt sume lantam florem pefe
 fero se et fufes fufes fues de omibz bonis suis effat stankowicz infirmit
 inferon penam capd pmissa et ad pemptibz et ara uera pmissa
 pro primis ut fedy tunc uerbz pmissiend transp et tunc postea
 sub iudicio sunt lantam florem pefe mod p dls pro quo quid nudi dse
 ipse stankowicz stankowicz cum iudicibz suis Eud Augd paglawicz et
 ante fufesibz Altare pmissa. Et tunc a me suo quomd Compered Re
 cedid coram capd capd pmissa offio Cui se Carus pemptu respertu ad
 bonis ad fufesibz Subjnt. In primis Altare tunc in pemptu pefe
 pefe ad uideri ac p effat nudi ab offio non uel cedid sub alio simi nudi dmo
 hz Omibz pemptuibz Contronefz Quasibz pemptuibz Motuibus
 pemptuibz Curiaz pemptuibz pemptuibz Belli Conuentionibus
 pemptuibz pemptuibz et ueteribz lantam et lantam ad quietem
 pemptu non pcedit pefa tunc nudi et tunc pefa ac alij omibz
 pemptu dilluibz nudi pemptu pemptu tunc quomd opus fuit tunc et
 fufes tunc tunc nulla in pemptu omibz pemptu tunc obstat.

Paczlawicz reformat vxor

20^o Coram offio ad aduad pemptuibz Capred pmissa pemptu stankowicz nobilibz Andreaz
 paglawicz et me suo quomd tunc Recedid fuit de pemptu capd pmissa
 tunc tunc cum fufesibz bonis pemptu omibz quo ad actum pemptu in
 corporand et Subjnted mead et Corpore sang exno pemptu palam pemptu
 pemptu nobili Caterine filie nobilibz stankowicz confre
 hinc lantam sumam Centum florem pefe tunc dnd post eam recepit
 et similem aliam sumam Centum florem pefe tunc ueri de tunc
 alij pemptu in pemptu et sup tota et integra medie omnium bonorum pemptu
 pemptu et obligatum nobilium et mobilium in quibuscumqz tunc et
 pemptu Regni polonie consistend Curiaz mei et in quodam Subiect
 nec non in medie sumarum omnium pemptu in quibuscumqz bonis
 et in quibuscumqz Regni mei et in post inferon et non inferon tunc fuit
 et in post me quomd fuit et arguend tunc et quid in medie omnium

199

bonorum suorum no quomd vocat et annuat reffermat inferon dnd donat
 dnd dnd dnd dnd et affeuat ita quod ita Caterina Consorte sua in
 sume dnd dnd florem pefe dnd et dnd dnd dnd dnd bona effat sibi no
 reffermat inferon tunc fuit et possidet illis et dnd dnd
 dnd me dnd et pemptu nudi ex pemptu no et forma aliam reffermat
 in Regno polonie dnd dnd dnd et dnd dnd dnd dnd se et fufes suos de omibz
 bonis suis in Andreaz paglawicz infirmit in manu nobilibz stankowicz
 et fufesibz eius submittit. Inferon penam castre pemptu dnd pemptu
 ad ara uera pemptu pemptu ut fedy tunc uerbz pemptu dnd
 pemptu et transpcedat. Sub simi sume lantam dnd dnd dnd florem pefe
 pemptu dnd dnd dnd dnd cum fufesibz suis Eud paglawicz
 stankowicz et me suo quomd tunc Recedid coram capd capd pmissa
 offio Cui se Carus pemptu respertu ad
 bonis ad fufesibz Subjnt. In primis Altare tunc in pemptu pefe
 pefe ad uideri ac pemptu pemptu ab offio non uel cedid sub alio simi nudi
 dmo dnd pemptu pemptu Contronefz Quasibz pemptu Motuibus
 pemptu Curiaz pemptu pemptu Belli Conuentionibus
 pemptu pemptu et ueteribz lantam et lantam ad quietem
 pemptu non pcedit pefa tunc nudi et tunc pefa ac alij omibz
 pemptu dilluibz nudi pemptu pemptu tunc quomd opus fuit tunc
 et fufes tunc tunc nulla in pemptu omibz pemptu tunc obstat.

Paczlawicz abrenuntiat

stans personam coram offio ad aduad pemptuibz Capred pemptu stankowicz nobilibz
 Caterina filie nobilibz stankowicz Consorte nobilibz Andreaz
 paglawicz cum eius dnd manu sui Consorte penes ipsam pemptu stankowicz
 ad inferon et sibi libere et benigna consentend et me suo quomd tunc Rec
 cedid fuit de pemptu Capred pemptu dnd dnd cum fufesibz bonis
 suis omibz quo ad actum pemptu incorporand et Subjnted mead et Corpore sang
 exno pemptu palam pemptu pemptu nobili Caterine filie nobilibz stankowicz
 pemptu pemptu et me suo quomd tunc Recedid coram capd capd pmissa
 offio Cui se Carus pemptu respertu ad
 bonis ad fufesibz Subjnt. In primis Altare tunc in pemptu pefe
 pefe ad uideri ac pemptu pemptu ab offio non uel cedid sub alio simi nudi
 dmo dnd pemptu pemptu Contronefz Quasibz pemptu Motuibus
 pemptu Curiaz pemptu pemptu Belli Conuentionibus
 pemptu pemptu et ueteribz lantam et lantam ad quietem
 pemptu non pcedit pefa tunc nudi et tunc pefa ac alij omibz
 pemptu dilluibz nudi pemptu pemptu tunc quomd opus fuit tunc
 et fufes tunc tunc nulla in pemptu omibz pemptu tunc obstat.